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wszystkie treści, przygotowane przez specjalistów, 
są zgodne z obowiązującą podstawą programową 
kształcenia ogólnego i zawodowego,

treści są podzielone na kategorie,
takie jak poziom kształcenia i przedmiot,

większość z materiałów jest interaktywnych 
- można z nimi pracować np. na laptopie, tablecie, 
smartfonie czy tablicy multimedialnej,

dostępne są także e-materiały dla wybranych kwalifikacji 
i zawodów kształcenia zawodowego oraz materiały
do doradztwa zawodowego, języków obcych i edukacji
włączającej.

Zintegrowana
Platforma Edukacyjna

ZPE to baza bezpłatnych, dostępnych o każdej
porze z dowolnego miejsca e-materiałów 
– do nauki od pierwszej klasy szkoły podstawowej 
aż do ostatniej klasy szkoły ponadpodstawowej:

budowania autorskich, interdyscyplinarnych lekcji
(w tym testów, quizów czy krzyżówek)
oraz nauczycielskich wersji podręcznika,

wygodnego udostępniania ich uczniom
(za pomocą linków czy kodów),

sprawdzania wyników, a także prowadzenia zajęć online.

ZPE to również narzędzie, dające możliwość:



Canva dla Edukacji na platformie ZPE
Canva to intuicyjne, łatwe w użyciu narzędzie do projektowania
graficznego online i prezentacji informacji.

Nauczyciele i uczniowie (od 4 klasy szkoły podstawowej) mogą
skorzystać z pełnej wersji Canva dla Edukacji za pośrednictwem ZPE.

Dostęp do niej będzie bezpłatny do 31 grudnia 2026 roku.

Jak uzyskać login i hasło do ZPE?
Uczniu - jeżeli nie otrzymałeś loginu i hasła do ZPE w szkole,
zapytaj o nie swojego nauczyciela.

Nauczycielu - jeżeli nie uzyskałeś danych logowania
dla siebie oraz uczniów z SIO, zgłoś się do dyrektora placówki.

Dyrektorze - dane logowania dla nauczycieli i uczniów 
znajdują się w Strefie Pracownika.

Do Strefy zalogujesz się za pomocą loginu i hasła do SIO.

Uwaga – wszyscy nauczyciele i uczniowie w całej Polsce mają
stworzone konta, a szkoły otrzymały dane dostępowe.

Nauczyciel po zalogowaniu widzi wszystkie swoje klasy, 
także wtedy, gdy uczy w różnych szkołach.

Zachęcamy do odwiedzenia portalu i zbadania jego możliwości! 
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Ponad 6 mln
użytkowników
systemu

Ponad 42,8 mln
wyświetleń w roku
szkolnym 2023/2024

Ok. 25 tys.
materiałów

Zintegrowana Platforma Edukacyjna w obecnym kształcie powstała dzięki wsparciu
środków Unii Europejskiej, a jej rozwój jest finansowany z programu Fundusze
Europejskie dla Rozwoju Społecznego (2021-2027).


